Universidade Estadual de
Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br − www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br − www.pas.uem.br

EDITAL N.º 023/2014

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 25/09/2014.

Walkiria Sampaio Coêlho
Secretária

Cancela o resultado do recurso referente à isenção da taxa de
inscrição no Concurso Vestibular de Verão 2014.

O Professor Emerson Arnaut de Toledo, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na

Resolução n.
o
 355/2003-CAD e o item 14 do Edital n.º 019/2014-CVU, de 22 de agosto de 2014,

TORNA PÚBLICO

o CANCELAMENTO do deferimento, concedido através do Edital n.º 022/2014-CVU, de 23 de

setembro de 2014, do recurso protocolizado pela candidata Denise Teixeira Lopes, referente à

isenção da taxa de inscrição no Concurso Vestibular de Verão 2014.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 25 de setembro de 2014.

Professor Emerson Arnaut de Toledo,

PRESIDENTE.